
0b225 Eschwege Wehretal

Frölich Linie Eschwege

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S S

 abBrüder-Grimm-SchuleEschwege, 
Fliederweg

Schulzentrum
Stadtbahnhof
Goethestraße

Post
PostWehretal-Reichensachsen, 

Kleeblattschule
Bahnhof

Langenhainer Str
Auf der HufeWet.-Langenhain, 

Mitte
Weinbergstraße

Auf der Hufe
Langenhainer StrWet.-Reichens., 

Mitte
Post

Im Geidelbach
MitteWehretal-Hoheneiche, 

Wiesenstr.Wet.-Oetmannshausen, 
Kasseler Str

Abzw. BrausmühleWet.-Vierbach, 
Mitte

Abzw. Brausmühle
MitteEschwege-Niddawitzhausen, 

Allendorfer St
MitteEschwege-Eltmannshausen, 

Im BerkeEschwege-Oberhone, 
Gänserasen

Bückebergsgrund
MitteEschwege-Eltmannshausen, 

Allendorfer StrESW-Niddawitzhausen, 
Mitte

Abzw. BrausmühleWet.-Vierbach, 
Mitte

Abzw. Brausmühle
Wiesenstr.Wet.-Oetmannshausen, 

 anMitteWehretal-Hoheneiche, 

11.35
-

11.37
11.38
11.39
11.40
11.41
11.42
11.45
11.46
11.49

-
-
-
-
-
-
-
-
-

11.50
11.52
11.53
11.57
11.59
12.00
12.07
12.09
12.11
12.16
12.18

12.35
-

12.37
12.38
12.39
12.40
12.41
12.42

-
-
-

12.50
12.52
12.53
12.59
13.01

12.35
12.39

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

12.42
12.44
12.46

-
12.52
12.53

13.10
-
-
-

13.14
13.16
13.22
13.25

-
13.27
13.28
13.29
13.30
13.31
13.32

13.40
-
-
-
-
-
-
-

13.42
13.43
13.46

-
-
-
-
-
-
-
-
-

13.47
13.49
13.50
13.54

13.40
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

13.48
13.50
13.51
13.57
13.59
14.01
14.09

15.12
15.14
15.21
15.23
15.25
15.31
15.34

-
15.36)

15.37)

15.38)

15.39)

15.40)

15.41)

-
-
-

15.49)

15.51)

15.52)

15.58)

16.00)

16.02)

16.10)

16.12)

16.14)

-
16.19)

16.20

S an Schultagen
) Halt nur zum Aussteigen



0b225 Wehretal Eschwege

Frölich Linie Eschwege

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Montag - Freitag
S S S S S S S S

 abAbzw. BrausmühleWet.-Vierbach, 
Mitte

Abzw. Brausmühle
Wiesenstr.Wet.-Oetmannshausen, 

MitteWehretal-Hoheneiche, 
MitteEschwege-Eltmannshausen, 

Allendorfer StrESW-Niddawitzhausen, 
Mitte

Allendorfer St
MitteEschwege-Eltmannshausen, 

GänserasenEschwege-Oberhone, 
Bückebergsgrund

Im Berke
Langenhainer StrWet.-Reichens., 

Auf der HufeWet.-Langenhain, 
Mitte

Weinbergstraße
Auf der Hufe

Langenhainer StrWet.-Reichens., 
Bahnhof

Post
Kleeblattschule

Mitte
Post

SchwimmbadEschwege, 
Post

Amtsgericht
Friedrich-Wilhelm-Straße

Heubergstraße
Schulzentrum

Fliederweg
Stadtbahnhof

Bahnhofstraße
 anBrüder-Grimm-Schule

7.00
7.01
7.02
7.03

-
-
-

7.05
7.06

-
-
-
-

7.11
7.14
7.15
7.17
7.20
7.25

7.26
7.27
7.30

-
-
-
-
-
-
-

7.33
7.36

7.32
7.34
7.35

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

7.39
-

7.43

7.28
7.30
7.32
7.38
7.40

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

7.48

7.40
7.41
7.42
7.43
7.44
7.45

-
-

7.49

8.33
8.34
8.35
8.36

-
-

8.41
8.43
8.44
8.49
8.51
8.52
8.53

-
-
-

8.55

8.26
8.28
8.30
8.35
8.36
8.39

-
-
-
-
-
-
-

8.42
8.45

8.25
8.27
8.29
8.35
8.37

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

8.45

S an Schultagen


