

Fröhlich Linie Eschwege

Verkehrsbeschränkungen
Anmerkungen

Montag - Freitag							
	S	S	S	S	S	S	S
Eschwege, Brüder-Grimm-Schule				13.10			
Fliederweg				-		15.12	
Schulzentrum				-		15.14	
Stadtbahnhof				-		15.21	
Goethestraße				13.14		15.23	
Post				13.16		15.25	
Wehretal-Reichensachsen, Post				13.22		15.31	
Kleeblattschule	11.35	12.35	12.35	13.25	13.40	13.40	15.34
Bahnhof	-	-	12.39	-	-	-	-
Langenhainer Straße	11.37	12.37	-	13.27	-	-	►15.36
Wehretal-Langenhain, Auf der Hufe	11.38	12.38	-	13.28	-	-	►15.37
Mitte	11.39	12.39	-	13.29	-	-	►15.38
Weinbergstraße	11.40	12.40	-	13.30	-	-	►15.39
Auf der Hufe	11.41	12.41	-	13.31	-	-	►15.40
Wehretal-Reichensachsen, Langenhainer Straße	11.42	12.42	-	13.32	-	-	►15.41
Mitte	11.45	-	-	13.42	-	-	
Post	11.46	-	-	13.43	-	-	
Im Geidelbach	11.49	-	-	13.46	-	-	
Wehretal-Hoheneiche, Mitte	-	12.50	-	-	13.48	►15.49	
Wehretal-Oetmannshausen, Wiesenstraße	-	12.52	-	-	13.50	►15.51	
Kasseler Straße	-	12.53	-	-	13.51	►15.52	
Wehretal-Vierbach, Abzw. Brausmühle	-	12.59	-	-	13.57	►15.58	
Mitte	-	13.01	-	-	13.59	►16.00	
Abzw. Brausmühle	-	-	-	-	14.01	►16.02	
Eschwege-Niddawitzhausen, Mitte	-	12.42	-	14.09	►16.10		
Allendorfer Straße	-	12.44	-			►16.12	
Eschwege-Eltmannshausen, Mitte	-	12.46	-			►16.14	
Eschwege-Oberhone, Im Berke	11.50	-	13.47	-			
Gänserasen	11.52	12.52	13.49		►16.19		
Bückebergsgrund	11.53	12.53	13.50		16.20		
Eschwege-Eltmannshausen, Mitte	11.57		13.54				
Eschwege-Niddawitzhausen, Allendorfer Straße	11.59						
Mitte	12.00						
Wehretal-Vierbach, Abzw. Brausmühle	12.07						
Mitte	12.09						
Abzw. Brausmühle	12.11						
Wehretal-Oetmannshausen, Wiesenstraße	12.16						
Wehretal-Hoheneiche, Mitte	12.18						

S an Schultagen

► Halt nur zum Aussteigen

Fröhlich Linie Eschwege

Montag - Freitag							
	S	S	S	S	S	S	S
Wehretal-Vierbach, Abzw. Brausmühle		7.28		8.25			
Mitte		7.30		8.27			
Abzw. Brausmühle		7.32		8.29			
Wehretal-Oetmannshausen, Wiesenstraße		7.38		8.35			
Wehretal-Hoheneiche, Mitte		7.40		8.37			
Eschwege-Eltmannshausen, Mitte	7.32	-		-			
Eschwege-Niddawitzhausen, Allendorfer Straße	7.34	-		-			
Mitte	7.35	-	8.26	-			
Allendorfer Straße	-	-	8.28	-			
Eschwege-Eltmannshausen, Mitte	-	-	8.30	-			
Eschwege-Oberhone, Gänserasen	7.26	-	-	8.35	-		
Bückeberggrund	7.27	-	-	8.36	-		
Im Berke	7.30	-	-	8.39	-		
Wehretal-Reichensachsen, Langenhainer Straße	-	-	7.40	-	-		
Wehretal-Langenhain, Auf der Hufe	-	-	-	7.41	-		
Mitte	-	7.00	-	7.42	-	-	8.33
Weinbergstraße	-	7.01	-	7.43	-	-	8.34
Auf der Hufe	-	7.02	-	7.44	-	-	8.35
Wehretal-Reichensachsen, Langenhainer Straße	-	7.03	-	7.45	-	-	8.36
Bahnhof	-	-	7.39	-	-	-	-
Post	7.33	-	-	-	8.42	-	-
Kleeblattschule	7.36	-	7.43	7.48	7.49	8.45	8.45
Mitte	7.05						8.41
Post	7.06						8.43
Eschwege, Schwimmbad	-						8.44
Post	-						8.49
Amtsgericht	-						8.51
Friedrich-Wilhelm-Straße	-						8.52
Heubergstraße	7.11						8.53
Schulzentrum	7.14						-
Fliederweg	7.15						-
Stadtbahnhof	7.17						8.55
Bahnhofstraße	7.20						-
Brüder-Grimm-Schule	7.25						-

S an Schultagen